
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
^  20/ З  М- КИЇВ *

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 13.07.2023 № 849

Відповідно до абзац\ п'ятого пункту першою постанови Кабінету 
Міністрів України від 04 грудня 2019 р. Д" 1070 «Деякі питання здійснення 
розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати 
товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» (зі змінами).

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 13.07.2023 
№ 849 «Про окремі питання здійснення попередньої оплати та визнання таким, 
що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки України від 09 березня 
2021 р. № 304» такі зміни:

пункт 2 доповнити новим абзацом такого змісту:
« - для здійснення розрахунків за природний газ відповідно до укладених 

договорів постачання природного газу в розмірі до 100 відсотків планової 
вартості природного газу в грудні місяці поточного року на строк не більше 
двох місяців.».

2. Департамент) забезпечення документообігу. контролю та 
інформаційних іехно.тогій (Срко І.) зробити відмітк) \ справах архіве.

3. Контроль за виконання наказу покласти на заступника Міністра 
Даниленко С.

Міністр Окссн ЛІСОВИМ


